
www.retech.com www.retech.com

P
ro

s
tř

e
d

k
y

 o
s

o
b

n
í 

h
y

g
ie

n
y

P
ro

s
tř

e
d

k
y

 o
s

o
b

n
í 

h
y

g
ie

n
y

Tea Tree Desinfectant
Tekutá dezinfekce na ruce.

Objednací kódy:

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo

Tea Tree Desinfectant TTD Lahvička 100 ml R 30280

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost 
použití každého výrobku pro vlastní účely. Firma RETECH odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žád-
ném případě nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, 
nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz

Aplikace:

Před použitím obsah lahvičky protřepat. Přiměřené množství produktu Tea Tree Desinfectant nanést
do dlaně a důkladně rozetřít na obě ruce. Nechat oschnout 1 minutu, než se aktivní látky vstřebají 
a vytvoří antibakteriální ochranný film.

Technické údaje:

Vzhled bílá kapalina
Aroma specifické po Tea Tree
pH 6,0 - 6,5 (neutrální)
Hustota při 20 °C 1,02 g/cm3

Objem 100 ml

Balení:

Lahvička 100 ml s Flip-Top uzávěrem.

Složení:

Ingredients /INCI/:
Aqua, Glycerin, Phenoxy ethanol, Ethyl Lauroyl Arginate, Maleuca Alternifolia Leaf Oil, Geraniol, Lina-
lool, Limonene.

Skladování:

Uchovávejte v suchu a temnu při teplotě 5 – 30 °C.
Vlastnosti: Výhody:
• Vysoký dezinfekční a antimikrobiální 

účinek
• Zajišťuje rychlou dezinfekci rukou
• Rychle se vstřebává a nevysušuje 

pokožku
• Obsahuje Tea Tree Oil a Ethyl Lauroyl 

Arginat

• Vhodný pro opakované každodenní 
použití

• Vhodný pro všechny typy pokožky
• Šetrný k životnímu prostředí
• Praktické balení 100 ml lahvička 

s Flip-Top uzávěrem

Použití:

Tea Tree Desinfectant je širokospektrální tekutý dezinfekční prostředek na ruce s velmi účinnou 
antibakteriální látkou Ethyl Lauroyl Arginát a Tea Tree Oilem. Tea Tree Desinfectant má vysoký 
dezinfekční a antimikrobiální účinek bez podráždění pokožky. Je určen k opakovanému dennímu 
použití pro okamžitou dezinfekci rukou bez ohledu na dostupnost vody a umyvadla. Není vhodný pro 
desinfekci ran a sliznic.


